

# Årsredovisning

för

## Bettorps lack och plåt AB

559295-4555

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Nawar Ashour, Styrelseledamot  
2024-01-24

Styrelsen för Bettorps lack och plåt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning av begagnade bilar, bilreparationer, lackering och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Örebro.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	3 678	1 360	355
Resultat efter finansiella poster	1 070	176	-273
Soliditet (%)	67	23	25

Anledningen till att nettoomsättningen ökat mer än 30 procent beror på att bolaget byggt upp en större kundkrets samt skapat ett större förtroende hos sina kunder vilket lett till mer affärer.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	22 709	104 277	<b>151 986</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		104 277	-104 277	<b>0</b>
Årets resultat			630 168	<b>630 168</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>126 986</b>	<b>630 168</b>	<b>782 154</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	126 986
årets vinst	630 168
	<b>757 154</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	757 154
	<b>757 154</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 678 480	1 359 708
Övriga rörelseintäkter		23 059	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 701 539</b>	<b>1 359 708</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-105 367	-121 629
Övriga externa kostnader		-1 526 532	-729 602
Personalkostnader	2	-898 879	-268 279
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-100 605	-63 977
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 631 383</b>	<b>-1 183 487</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 070 156</b>	<b>176 221</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		271	-6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-90	-512
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>181</b>	<b>-518</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 070 337</b>	<b>175 703</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-268 085	-44 146
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-268 085</b>	<b>-44 146</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>802 252</b>	<b>131 557</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-172 084	-27 280
<b>Årets resultat</b>		<b>630 168</b>	<b>104 277</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	338 441	439 046
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>338 441</b>	<b>439 046</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>338 441</b>	<b>439 046</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		26 000	0
<b>Summa varulager</b>		<b>26 000</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		407 063	169 138
Övriga fordringar		22 519	1 509
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>429 582</b>	<b>170 647</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		741 770	202 726
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>741 770</b>	<b>202 726</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 197 352</b>	<b>373 373</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 535 793</b>	<b>812 419</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

126 986

22 709

Årets resultat

630 168

104 277

**Summa fritt eget kapital**

**757 154**

**126 986**

**Summa eget kapital**

**782 154**

**151 986**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

312 231

44 146

**Summa obeskattade reserver**

**312 231**

**44 146**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

115 698

68 106

Skatteskulder

179 643

14 271

Övriga skulder

141 168

529 010

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 899

4 900

**Summa kortfristiga skulder**

**441 408**

**616 287**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 535 793**

**812 419**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	503 023	
Inköp		503 023
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>503 023</b>	<b>503 023</b>
Ingående avskrivningar	-63 977	
Årets avskrivningar	-100 605	-63 977
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-164 582</b>	<b>-63 977</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>338 441</b>	<b>439 046</b>

Örebro 2024-01-24

*Nawar Ashour*  
Nawar Ashour